关于对教场山支路等道路试行单向通行交

通管理措施的通告

为加强城市道路交通安全与秩序管理，缓解城区交通拥堵，根据《中华人民

共和国道路交通安全法》第三十九条之规定，决定自 2023 年 2 月 1 日起对教场

山支路等道路实施单向通行交通管理措施，具体如下：

全天禁止所有机动车沿教场山支路（教场山路--教场山东路）段由东向西行

驶；

全天禁止所有机动车沿教场山东路（教场山支路--北二环西（中）路）段由

北向南行驶；

全天禁止所有机动车沿教场山东路（大新路--教场山支路）段由南向北行驶。

受交通管理措施影响的市民请选择好出行路线，自觉遵照执行。请社会各界

和广大群众给予理解和支持。

特此通告。

慈溪市公安局

2023 年 1 月 20 日